699. 823. 000,-

keuda bangunan tersebut dikerjakan oleh : CV. PUTRA TUNGGAL Bandar

Lampung.

f. Peresmian Kantor

Bangunan pertama diresmikan oleh ketua Pengadilan Tinggi Agama

Bandar Lampung Drs. MAHFUDH ARHASY, S.H. Atas nama Ketua Mahkamah

Agung RI, pada tanggal 15 maret 2005/ 4 shafar 1426 H. Sedangkan bangunan

kedua diresmikan oleh Ketua Pengadilan Tinggi Agama Bandar Lampung Drs.

AHMAD SYARIFUDDIN, S.H., M,H. Pada tanggal 19 Juni 2006/ 21 Jumaidil

Awwal 1427 H.